25

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ
«  23  »  ноября   2015 г.                                                               №   302

О внесении изменений в приказ департамента финансов от 04.03.2014 № 14 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города исполнительных документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением»
В целях уточнения порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города исполнительных документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города от 04.03.2014 № 14 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города исполнительных документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением» следующее изменение:

1.1.  Абзац третий пункта 2.6 приложения к приказу, дополнить словами «Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации».
1.2. Абзац второй пункта 2.24.1 приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«- в правовое управление Администрации города исполнительные документы, предусматривающие обращение взыскания на средства местного бюджета по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений, с приложением документов, указанных в пункте 2 статьи 242.1 БК РФ, для проверки представленных документов на соответствие требованиям, установленным Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации, Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации, Арбитражным процессуальным кодексом Российской Федерации и законодательством Российской Федерации об исполнительном производстве;»
1.3. В пункте 2.25 приложения к приказу слова «в течение двух рабочих дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней».

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Отделу исполнения расходов бюджета управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:

- в   управление   информационной   политики    Администрации    города     для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном интернет – сайте Администрации города;

- в   управление  общего  обеспечения  деятельности Администрации города для направления   в  регистр   муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.
Директор департамента                                                                    А.Ю. Шерстнева
25

_1173249684.unknown